
CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG
 RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

 CNPJ: 05.904.104/0001-44     Telefone: 3225-1394/ 2489
@fc@ic

Exercício: 2020

Emissão: 20/11/2020 16:09

Página: 1

@ic RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS) @fc

Processo: Data: 06/10/2020 Fase: HOMOLOGAÇÃO11 Modalidade: 9 - DISPENSA - 

Descrição: AQUISIÇÃO DE UM MICROONDAS

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM MICROONDAS PARA USO DOS USUÁRIOS NO REFEITÓRIO DA CÂMARA MUNICIPAL.

Solicitação(ões)

17 - Data: 18/06/2020

Participante(s)

135 - NOVO LAR ELETRODOMESTICO LTDA - CPF/CNPJ: 38.748.026/0001-95

238 - ELETRO CASA NOVA - CPF/CNPJ: 17.823.155/0006-35 - VENCEDOR (1 Item(ns))

Tipo Código Descrição UN Quantidade Unitário Total

M 11270 UN 1,0000 489,00MICROONDAS DE 30 LITROS 489,0000

Ata Aditivo Supressão Pré-Empenho AF RecebidoSaldo (AF Emitir) Saldo (Processo)

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00000,0000 0,0000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Contrato Aditivo Supressão Pré-Empenho AF RecebidoSaldo (AF Emitir) Saldo (Processo)

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00000,0000 0,0000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

TOTAL 489,00ITEM(NS): 1

@ir

Relatório: Suprimentos -> Relatórios -> Gerenciais -> Aquisição -> Fase Externa -> Relação Processo
@fr

  Usuário: FERNANDA


